ограничение использования сетей связи и средств связи ГП КС. 

2.7. Стороны обязаны соблюдать установленный Регламентом ГП КС порядок эксплуатации 

емкости космического сегмента. 

3. Стоимость услуг и порядок расчетов. 

3.1. Стоимость услуг по Договору составляет: 

3.1.1   По п.1.1.1 -  5 060 000,00 (Пять миллионов шестьдесят тысяч  и 00/100) рублей в месяц, 

кроме того НДС 18% - 910 800,00  (Девятьсот десять тысяч восемьсот и 00/100) рублей.  Итого 

с учетом НДС 18% - 5 970 800,00 (Пять миллионов девятьсот семьдесят тысяч восемьсот и 

00/100) рублей  в месяц. 

3.1.2  По п.1.1.2 -  6 300 000,00 (Шесть миллионов триста тысяч  и 00/100) рублей в месяц, 

кроме того НДС 18% - 1 134 000,00  (Один миллион сто тридцать четыре тысячи и 00/100) 

рублей.  Итого с учетом НДС 18% - 7 434 000,00 (Семь миллионов четыреста тридцать четыре 

тысячи восемьсот и 00/100) рублей  в месяц. 

3.2. Заказчик в течение 20 (двадцати) дней с даты получения оригинала счета ГП КС, 

производит платеж в размере месячной стоимости услуг. Счета выставляются, начиная с 

первого числа месяца, следующего за месяцем, в котором были оказаны услуги.